148
ET
P
轴
锁
止
　ETP B
U

ETP-E-022-N ● ○ 130 9600 1200 90 70 7 0.095 × 10－ 3 0.25
ETP-E-024-N ● ○ 190 13000 1400 90 70 7 0.109 × 10－ 3 0.26
ETP-E-025-N ● 230 15000 1500 90 70 7 0.114 × 10－ 3 0.27
ETP-E-028-N ● ○ 280 16000 1800 90 70 7 0.166 × 10－ 3 0.33
ETP-E-030-N ● 380 21000 2000 90 70 7 0.185 × 10－ 3 0.35
ETP-E-032-N ● ○ 440 22000 2200 90 70 7 0.244 × 10－ 3 0.41
ETP-E-035-N ● 640 30000 2500 90 70 7 0.317 × 10－ 3 0.47
ETP-E-038-N ● ○ 890 38000 2800 90 70 24 0.756 × 10－ 3 0.83
ETP-E-040-N ● 1100 45000 3000 90 70 24 0.836 × 10－ 3 0.88
ETP-E-042-N ● ○ 1100 43000 3200 90 70 24 0.959 × 10－ 3 0.95
ETP-E-045-N ● 1400 51000 3500 90 70 24 1.152 × 10－ 3 1.03
ETP-E-048-N ● ○ 1700 57000 4000 90 70 24 1.430 × 10－ 3 1.09
ETP-E-050-N ● 1900 63000 4500 90 70 24 1.497 × 10－ 3 1.18
ETP-E-055-N ● ○ 2400 71000 5000 90 70 24 2.130 × 10－ 3 1.46
ETP-E-060-N ● 3300 90000 5300 90 70 24 3.089 × 10－ 3 1.79
ETP-E-070-N ● 5600 130000 6400 90 70 40 6.951 × 10－3 2.93
ETP-E-080-N ● 8700 180000 7500 90 70 40 10.02 × 10－3 3.58
ETP-E-090-N ● 12000 230000 8600 90 70 40 14.84 × 10－3 4.54
ETP-E-100-N ● 17000 280000 9700 90 70 40 21.00 × 10－3 5.51
※ 轴公差 h7（g6·h6）的对应尺寸以●符号表示。另外，k6（j6）的对应尺寸仅适用于带○号的尺寸的选项。请注意。
※ 允许转矩是当推力为零时的数值，允许推力是当转矩为零时的数值。
※ 允许转矩、允许推力、轴侧面压力和毂侧面压力为20℃时的数值。
※ ETP-E-070·080·090·100为订制品。
规格
 压力螺丝M
N
对应轴公差
H：对应h7（h6·g6）轴
K：对应k6（j6）轴（选项）
尺寸
类型 N：标准规格
尺寸
型号 d [mm] D [mm] D1 [mm] D2 [mm] L [mm] L1 [mm] R [mm] N [mm] M 数量 -公称
ETP-E-015-N 15 18 46 50 23 37 15.1 5 1-M10
ETP-E-019-N 19 23 50.5 55 25 39 17.4 5 1-M10
ETP-E-020-N 20 24 51.5 56 27 41 18 5 1-M10
ETP-E-022-N 22 27 55.5 61 29 43 19.3 5 1-M10
ETP-E-024-N 24 29 57.5 63 30 44 20.3 5 1-M10
ETP-E-025-N 25 30 58 63 32 46 20.8 5 1-M10
ETP-E-028-N 28 34 63 70 34 48 22.6 5 1-M10
ETP-E-030-N 30 36 64.5 71 36 50 23.6 5 1-M10
ETP-E-032-N 32 39 68.5 78 38 52 24.8 5 1-M10
ETP-E-035-N 35 42 73 86 41 55 26.4 5 1-M10
ETP-E-038-N 38 46 84.5 92.5 47 67 31 8 1-M16
ETP-E-040-N 40 48 86.5 94 50 70 32 8 1-M16
ETP-E-042-N 42 51 89 96.5 50 70 33.2 8 1-M16
ETP-E-045-N 45 54 93 101 52 72 34.8 8 1-M16
ETP-E-048-N 48 59 97 104 53 73 36.8 8 1-M16
ETP-E-050-N 50 60 98.5 106 54 74 37.5 8 1-M16
ETP-E-055-N 55 67 106 116 59 79 40.5 8 1-M16
ETP-E-060-N 60 73 115.5 123.5 63 83 43.3 8 1-M16
ETP-E-070-N 70 85 135.5 150 77 101 50.8 10 1-M20
ETP-E-080-N 80 97 145.5 160 86 110 56.3 10 1-M20
ETP-E-090-N 90 109 155.5 169 95 119 61.8 10 1-M20
ETP-E-100-N 100 121 166 180 104 128 67.3 10 1-M20
※ φD2尺寸为＜ETP-E Plus＞紧固前的尺寸。
※ 压力螺丝M公称为数量 - 螺钉公称。

ETP-E-030-C ● 285 15000 2000 90 70 7 0.185 × 10－ 3 0.35
ETP-E-032-C ● ○ 330 16000 2200 90 70 7 0.244 × 10－ 3 0.41
ETP-E-035-C ● 480 22000 2500 90 70 7 0.317 × 10－ 3 0.47
ETP-E-038-C ● ○ 667 28000 2800 90 70 24 0.756 × 10－ 3 0.83
ETP-E-040-C ● 825 33000 3000 90 70 24 0.836 × 10－ 3 0.88
ETP-E-042-C ● ○ 825 32000 3200 90 70 24 0.959 × 10－ 3 0.95
ETP-E-045-C ● 1050 38000 3500 90 70 24 1.152 × 10－ 3 1.03
ETP-E-048-C ● ○ 1275 42000 4000 90 70 24 1.430 × 10－ 3 1.09
ETP-E-050-C ● 1425 47000 4500 90 70 24 1.497 × 10－ 3 1.18
ETP-E-055-C ● ○ 1800 53000 5000 90 70 24 2.130 × 10－ 3 1.46
ETP-E-060-C ● 2475 67000 5300 90 70 24 3.089 × 10－ 3 1.79
※ 轴公差 h7（g6·h6）的对应尺寸以●符号表示。另外，k6（j6）的对应尺寸仅适用于带○号的尺寸的选项。请注意。
※ 允许转矩是当推力为零时的数值，允许推力是当转矩为零时的数值。
※ 允许转矩、允许推力、轴侧面压力和毂侧面压力为20℃时的数值。
型号 d [mm] D [mm] D1 [mm] D2 [mm] L [mm] L1 [mm] R [mm] N [mm] M数量 -公称
ETP-E-015-C 15 18 46 50 23 37 15.1 5 1-M10
ETP-E-019-C 19 23 50.5 55 25 39 17.4 5 1-M10
ETP-E-020-C 20 24 51.5 56 27 41 18 5 1-M10
ETP-E-022-C 22 27 55.5 61 29 43 19.3 5 1-M10
ETP-E-024-C 24 29 57.5 63 30 44 20.3 5 1-M10
ETP-E-025-C 25 30 58 63 32 46 20.8 5 1-M10
ETP-E-028-C 28 34 63 70 34 48 22.6 5 1-M10
ETP-E-030-C 30 36 64.5 71 36 50 23.6 5 1-M10
ETP-E-032-C 32 39 68.5 78 38 52 24.8 5 1-M10
ETP-E-035-C 35 42 73 86 41 55 26.4 5 1-M10
ETP-E-038-C 38 46 84.5 92.5 47 67 31 8 1-M16
ETP-E-040-C 40 48 86.5 94 50 70 32 8 1-M16
ETP-E-042-C 42 51 89 96.5 50 70 33.2 8 1-M16
ETP-E-045-C 45 54 93 101 52 72 34.8 8 1-M16
ETP-E-048-C 48 59 97 104 53 73 36.8 8 1-M16
ETP-E-050-C 50 60 98.5 106 54 74 37.5 8 1-M16
ETP-E-055-C 55 67 106 116 59 79 40.5 8 1-M16
ETP-E-060-C 60 73 115.5 123.5 63 83 43.3 8 1-M16
※ φD2尺寸为＜ETP-E Plus＞紧固前的尺寸。
※ 压力螺丝M 公称为数量 - 螺钉公称。
Ｃ
尺寸

ETP-E-040-R ● 1100 45000 3000 90 70 24 0.826 × 10－3 0.87
ETP-E-045-R ● 1400 51000 3500 90 70 24 1.140 × 10－3 1.03
ETP-E-050-R ● 1900 63000 4500 90 70 24 1.480 × 10－3 1.18
ETP-E-060-R ● 3300 90000 5300 90 70 24 3.065 × 10－3 1.79
※ 仅适用于轴公差为 h7（g6・h6）时。
※ 允许转矩是当推力为零时的数值，允许推力是当转矩为零时的数值。
※ 允许转矩、允许推力、轴侧面压力和毂侧面压力为20℃时的数值。
规格
加压螺栓M
对应轴公差
H：h7（g6、h6）对应轴
尺寸
类型 R：不锈钢规格
尺寸
型号 d [mm] D [mm] D1 [mm] D2 [mm] L [mm] L1 [mm] R [mm] N [mm] M 数量 - 公称 r V [°]
ETP-E-015-R 15 18 46 50 23 37 15.1 5 1-M10 20 59
ETP-E-020-R 20 24 51.5 56 27 41 18 5 1-M10 22.5 61.5
ETP-E-025-R 25 30 58 63 32 46 20.8 5 1-M10 25.3 62
ETP-E-030-R 30 36 64.5 71 36 50 23.6 5 1-M10 28.9 63
ETP-E-035-R 35 42 73 86 41 55 26.4 5 1-M10 33.1 60.5
ETP-E-040-R 40 48 86.5 94 50 70 32 8 1-M16 37.5 59.5
ETP-E-045-R 45 54 93 101 52 72 34.8 8 1-M16 40.8 59.5
ETP-E-050-R 50 60 98.5 106 54 74 37.5 8 1-M16 43.3 60.5
ETP-E-060-R 60 73 115.5 123.5 63 83 43.3 8 1-M16 51.9 59
※ φD2尺寸为＜ETP-E Plus＞紧固前的尺寸。
※ 压力螺丝M公称为数量 - 螺钉公称。
订货时
003_ETPBush_01.indd   162 2021/08/23   12:46:20

［N ･m］
转动惯量
［kg ･m2］
质量
［kg］
ETP-T-15 40 5000 1000 90 70 12 0.09 × 10－ 3 0.25
ETP-T-19 90 9000 1000 90 70 12 0.14 × 10－ 3 0.31
ETP-T-20 120 12000 2000 90 70 12 0.15 × 10－ 3 0.32
ETP-T-24 220 18000 2000 90 70 16 0.40 × 10－ 3 0.57
ETP-T-25 290 23000 3000 90 70 16 0.44 × 10－ 3 0.60
ETP-T-30 500 33000 4000 90 70 16 0.60 × 10－ 3 0.70
ETP-T-35 800 45000 5000 90 70 16 1.00 × 10－ 3 1.00
ETP-T-40 1200 60000 6000 90 70 24 1.70 × 10－ 3 1.30
ETP-T-50 2000 94000 9000 90 70 24 2.70 × 10－ 3 1.70
ETP-T-60 4000 133000 12000 90 70 40 5.00 × 10－ 3 2.50
ETP-T-70 6500 186000 13000 90 70 40 8.80 × 10－ 3 3.60
ETP-T-75 7800 208000 14000 90 70 40 11.60 × 10－ 3 4.20
ETP-T-80 9000 225000 15000 90 70 40 14.37 × 10－ 3 4.77
ETP-T-90 13000 288000 17000 90 70 60 24.07 × 10－ 3 6.48
ETP-T-100 18000 360000 19000 90 70 80 37.02 × 10－ 3 8.41
※允许转矩是当推力为零时的数值，允许推力是当转矩为零时的数值。
※允许转矩、允许推力、轴侧面压力和毂侧面压力为20℃时的数值。
※ ETP-T-70・75・80・90・100为按订单生产产品。
规格
 压力螺丝M
L
L1
φ
d
φ
D
φD1
N
R ETP-T-
尺寸
尺寸
型号 d D D1 L L1 R N M
ETP-T-15 15 19 52 25 41 14.5 6 1-M12
ETP-T-19 19 24 58 28 44 18 6 1-M12
ETP-T-20 20 25 59 30 46 19 6 1-M12
ETP-T-24 24 30 71 33 53 23 6 1-M14
ETP-T-25 25 32 73 35 55 23.5 6 1-M14
ETP-T-30 30 38 78 40 60 26.5 6 1-M14
ETP-T-35 35 44 88 45 65 30 6 1-M14
ETP-T-40 40 52 100 55 75 34 8 1-M16
ETP-T-50 50 65 110 60 80 40 8 1-M16
ETP-T-60 60 75 122 70 95 46.5 10 1-M20
ETP-T-70 70 90 138 85 110 52 10 1-M20
ETP-T-75 75 95 146 90 115 56 10 1-M20
ETP-T-80 80 100 154 95 120 58 10 1-M20
ETP-T-90 90 112 170 105 133 64.5 10 1-M22
ETP-T-100 100 125 184 115 145 72 12 1-M24
※压力螺丝M公称为数量 - 螺钉公称。
单位 [mm]

※允许转矩、允许推力、轴侧面压力和毂侧面压力为20℃时的数值。
按订单生产产品
 压力螺丝M
L
L1
φ
d
φ
D
φD1
N
R ETP-T-     -C
型号（C：简易防锈规格）
尺寸
型号 d D D1 L L1 R N M
ETP-T-15-C 15 19 52 25 41 14.5 6 1-M12
ETP-T-19-C 19 24 58 28 44 18 6 1-M12
ETP-T-20-C 20 25 59 30 46 19 6 1-M12
ETP-T-24-C 24 30 71 33 53 23 6 1-M14
ETP-T-25-C 25 32 73 35 55 23.5 6 1-M14
ETP-T-30-C 30 38 78 40 60 26.5 6 1-M14
ETP-T-35-C 35 44 88 45 65 30 6 1-M14
ETP-T-40-C 40 52 100 55 75 34 8 1-M16
ETP-T-50-C 50 65 110 60 80 40 8 1-M16
ETP-T-60-C 60 75 122 70 95 46.5 10 1-M20
※压力螺丝M公称为数量 - 螺钉公称。
单位 [mm]
订货时
规格

ETP-A-28 300 21400 13100 90 80 8 0.12 × 10－ 3 0.26
ETP-A-30 420 28000 14700 90 80 8 0.14 × 10－ 3 0.29
ETP-A-32 420 26300 16300 90 80 8 0.20 × 10－ 3 0.35
ETP-A-35 650 37100 18800 90 80 8 0.25 × 10－ 3 0.40
ETP-A-38 750 39500 21200 90 80 8 0.31 × 10－ 3 0.43
ETP-A-40 940 47000 22800 90 80 8 0.44 × 10－ 3 0.55
ETP-A-42 940 44800 24400 90 80 8 0.47 × 10－ 3 0.55
ETP-A-45 1290 57300 26900 90 80 13 0.69 × 10－ 3 0.71
ETP-A-48 1570 65400 29300 90 80 13 0.83 × 10－ 3 0.78
ETP-A-50 1900 76000 30900 90 80 13 1.05 × 10－ 3 0.86
ETP-A-55 2500 90900 35000 90 80 13 1.43 × 10－ 3 1.06
ETP-A-60 3400 113000 39100 90 80 13 2.15 × 10－ 3 1.37
ETP-A-65 3500 108000 43100 90 80 13 3.10 × 10－ 3 1.67
ETP-A-70 5200 149000 47200 90 80 32 4.08 × 10－ 3 2.04
ETP-A-75 6300 168000 51300 90 80 32 5.50 × 10－ 3 2.42
ETP-A-80 8800 220000 55000 90 80 32 8.10 × 10－ 3 2.64
ETP-A-90 11000 244000 60000 90 80 32 12.2 × 10－ 3 3.54
ETP-A-100 15500 310000 62000 90 80 32 19.9 × 10－ 3 4.80
※允许转矩是当推力为零时的数值，允许推力是当转矩为零时的数值。
※允许转矩、允许推力、轴侧面压力和毂侧面压力为20℃时的数值。
※ ETP-A-75・80・90・100为按订单生产产品。
夹紧螺栓M
尺寸ETP-A
φ
D
1
φ
d
φ
D
L3
L4
L
L1
L2
型号 d D D1 L L1 L2 L3 L4 M
ETP-A-15 15 23 37.5 17 28 33 5 5.4 3-M5 × 10
ETP-A-19 19 28 45 21 34 39 5.5 6.9 3-M5 × 12
ETP-A-20 20 28 45 22 35 40 5.5 6.4 3-M5 × 12
ETP-A-22 22 32 49 22 35 40 5.5 6.4 4-M5 × 12
ETP-A-24 24 34 49 25 38 43 5.5 6.4 4-M5 × 12
ETP-A-25 25 34 49 27 41 46 5.5 6.9 4-M5 × 12
ETP-A-28 28 39 55 29 43 48 5.5 6.9 4-M5 × 12
ETP-A-30 30 41 57 32 46 51 5.5 6.9 4-M5 × 12
ETP-A-32 32 43 60 34 50 55 7 7.4 4-M5 × 14
ETP-A-35 35 47 62.5 37 53 58 7 7.4 6-M5 × 14
ETP-A-38 38 50 65 41 57 62 7 7.4 6-M5 × 14
ETP-A-40 40 53 70 43 60 65 7.5 8.4 6-M5 × 16
ETP-A-42 42 55 70 45 62 67 7.5 8.4 6-M5 × 16
ETP-A-45 45 59 77 49 66 72 8 8.4 6-M6 × 16
ETP-A-48 48 62 80 52 70 76 8 8.4 6-M6 × 16
ETP-A-50 50 65 83 53 72 78 8.5 9.4 6-M6 × 18
ETP-A-55 55 71 88 58 77 83 9 9.4 8-M6 × 18
ETP-A-60 60 77 95 64 85 91 10 10.4 8-M6 × 20
ETP-A-65 65 84 102 68 90 96 9.5 10.9 8-M6 × 20
ETP-A-70 70 90 113 72 94 102 9.5 10.9 6-M8 × 20
ETP-A-75 75 95 118 85 108 116 11 11 6-M8 × 22
ETP-A-80 80 100 123 90 114 122 11 11 6-M8 × 22
ETP-A-90 90 112 135 100 127 135 12.5 12.5 8-M8 × 25
ETP-A-100 100 125 148 110 139 147 13.5 13 8-M8 × 25
※ L1、L2为安装了＜ETP-CLASSIC＞时的尺寸。这些数值根据轴径及毂内径的配合公差略有变化。

ETP-A-28-B 300 21400 13100 90 80 8 0.12 × 10－ 3 0.26
ETP-A-30-B 420 28000 14700 90 80 8 0.14 × 10－ 3 0.29
ETP-A-32-B 420 26300 16300 90 80 8 0.20 × 10－ 3 0.35
ETP-A-35-B 650 37100 18800 90 80 8 0.25 × 10－ 3 0.40
ETP-A-38-B 750 39500 21200 90 80 8 0.31 × 10－ 3 0.43
ETP-A-40-B 940 47000 22800 90 80 8 0.44 × 10－ 3 0.55
ETP-A-42-B 940 44800 24400 90 80 8 0.47 × 10－ 3 0.55
ETP-A-45-B 1290 57300 26900 90 80 13 0.69 × 10－ 3 0.71
ETP-A-48-B 1570 65400 29300 90 80 13 0.83 × 10－ 3 0.78
ETP-A-50-B 1900 76000 30900 90 80 13 1.05 × 10－ 3 0.86
ETP-A-55-B 2500 90900 35000 90 80 13 1.43 × 10－ 3 1.06
ETP-A-60-B 3400 113000 39100 90 80 13 2.15 × 10－ 3 1.37
ETP-A-65-B 3500 108000 43100 90 80 13 3.10 × 10－ 3 1.67
ETP-A-70-B 5200 149000 47200 90 80 32 4.08 × 10－ 3 2.04
ETP-A-75-B 6300 168000 51300 90 80 32 5.50 × 10－ 3 2.42
ETP-A-80-B 8800 220000 55000 90 80 32 8.10 × 10－ 3 2.64
ETP-A-90-B 11000 244000 60000 90 80 32 12.2 × 10－ 3 3.54
ETP-A-100-B 15500 310000 62000 90 80 32 19.9 × 10－ 3 4.80
※允许转矩是当推力为零时的数值，允许推力是当转矩为零时的数值。
※允许转矩、允许推力、轴侧面压力和毂侧面压力为20℃时的数值。
※ ETP-A-75・80・90・100-B为按订单生产产品。
规格
型号 d D D1 L L1 L2 L3 L4 M
ETP-A-15-B 15 23 37.5 17 28 32.5 5 5.4 3-M5 × 10
ETP-A-19-B 19 28 45 21 34 38.5 5.5 6.9 3-M5 × 12
ETP-A-20-B 20 28 45 22 35 39.5 5.5 6.4 3-M5 × 12
ETP-A-22-B 22 32 49 22 35 39.5 5.5 6.4 4-M5 × 12
ETP-A-24-B 24 34 49 25 38 42.5 5.5 6.4 4-M5 × 12
ETP-A-25-B 25 34 49 27 41 45.5 5.5 6.9 4-M5 × 12
ETP-A-28-B 28 39 55 29 43 47.5 5.5 6.9 4-M5 × 12
ETP-A-30-B 30 41 57 32 46 50.5 5.5 6.9 4-M5 × 12
ETP-A-32-B 32 43 60 34 50 54.5 7 7.4 4-M5 × 14
ETP-A-35-B 35 47 62.5 37 53 57.5 7 7.4 6-M5 × 14
ETP-A-38-B 38 50 65 41 57 61.5 7 7.4 6-M5 × 14
ETP-A-40-B 40 53 70 43 60 64.5 7.5 8.4 6-M5 × 16
ETP-A-42-B 42 55 70 45 62 66.5 7.5 8.4 6-M5 × 16
ETP-A-45-B 45 59 77 49 66 71 8 8.4 6-M6 × 16
ETP-A-48-B 48 62 80 52 70 75 8 8.4 6-M6 × 16
ETP-A-50-B 50 65 83 53 72 77 8.5 9.4 6-M6 × 18
ETP-A-55-B 55 71 88 58 77 82 9 9.4 8-M6 × 18
ETP-A-60-B 60 77 95 64 85 90 10 10.4 8-M6 × 20
ETP-A-65-B 65 84 102 68 90 95 9.5 10.9 8-M6 × 20
ETP-A-70-B 70 90 113 72 94 99.5 9.5 10.9 6-M8 × 20
ETP-A-75-B 75 95 118 85 108 113.5 11 11 6-M8 × 22
ETP-A-80-B 80 100 123 90 114 119.5 11 11 6-M8 × 22
ETP-A-90-B 90 112 135 100 127 132.5 12.5 12.5 8-M8 × 25
ETP-A-100-B 100 125 148 110 139 144.5 13.5 13 8-M8 × 25
※ L1、L2为安装了＜ETP-CLASSIC＞时的尺寸。这些数值根据轴径及毂内径的配合公差略有变化。

D
1
φ
d
φ
D
L3
L4
L
L1
L2
ETP-A-     -C
型号（C：简易防锈规格）
尺寸
型号 d D D1 L L1 L2 L3 L4 M
ETP-A-15-C 15 23 37.5 17 28 33 5 5.4 3-M5 × 10
ETP-A-19-C 19 28 45 21 34 39 5.5 6.9 3-M5 × 12
ETP-A-20-C 20 28 45 22 35 40 5.5 6.4 3-M5 × 12
ETP-A-25-C 25 34 49 27 41 46 5.5 6.9 4-M5 × 12
ETP-A-30-C 30 41 57 32 46 51 5.5 6.9 4-M5 × 12
ETP-A-35-C 35 47 62.5 37 53 58 7 7.4 6-M5 × 14
ETP-A-40-C 40 53 70 43 60 65 7.5 8.4 6-M5 × 16
ETP-A-45-C 45 59 77 49 66 72 8 8.4 6-M6 × 16
ETP-A-50-C 50 65 83 53 72 78 8.5 9.4 6-M6 × 18
※ L1、L2为安装了＜ETP-CLASSIC＞时的尺寸。这些数值根据轴径及毂内径的配合公差略有变化。
※夹紧螺栓M公称为数量 - 螺钉公称×公称长度。
单位 [mm]
尺寸

D
1
φ
d
φ
D
L3
L4
L
L1
L2
ETP-A-     -S
型号（S：短规格）
尺寸
型号 d D D1 L L1 L2 L3 L4 M
ETP-A-19-S 19 28 45 13 26 31 5.5 6.9 3-M5 × 12
ETP-A-20-S 20 28 45 15 28 33 5.5 6.4 3-M5 × 12
ETP-A-25-S 25 34 49 15 29 34 5.5 6.9 4-M5 × 12
ETP-A-30-S 30 41 57 20 34 39 5.5 6.9 4-M5 × 12
ETP-A-35-S 35 47 62.5 22 38 43 7 7.4 6-M5 × 14
ETP-A-40-S 40 53 70 25 42 47 7.5 8.4 6-M5 × 16
ETP-A-45-S 45 59 77 28 45 51 8 8.4 6-M6 × 16
ETP-A-50-S 50 65 83 26 45 51 8.5 9.4 6-M6 × 18
※ L1、L2为安装了＜ETP-CLASSIC＞时的尺寸。这些数值根据轴径及毂内径的配合公差略有变化。
※夹紧螺栓M公称为数量 - 螺钉公称×公称长度。
单位 [mm]
尺寸

［kg･m2］
质量
［kg］
ETP-A-15-R 45 6000 2500 90 70 4.5 0.018×10－3 0.10
ETP-A-20-R 100 10000 6600 90 70 4.5 0.046×10－3 0.16
ETP-A-25-R 210 16800 10600 90 70 4.5 0.071×10－3 0.19
ETP-A-30-R 350 23300 14700 90 70 4.5 0.142×10－3 0.29
ETP-A-35-R 500 28500 18800 90 70 4.5 0.250×10－3 0.40
ETP-A-40-R 750 37500 22800 90 70 4.5 0.441×10－3 0.55
ETP-A-45-R 1100 48800 26900 90 70 7.8 0.686×10－3 0.71
ETP-A-50-R 1550 62000 30900 90 70 7.8 1.045×10－3 0.86
※允许转矩是当推力为零时的数值，允许推力是当转矩为零时的数值。
※允许转矩、允许推力、轴侧面压力和毂侧面压力为20℃时的数值。
规格
型号 d D D1 L L1 L2 L3 L4 M
ETP-A-15-R 15 23 37.5 17 28 32 5 5.4 4-M5×10
ETP-A-20-R 20 28 45 22 36 40 5.5 6.4 5-M5×12
ETP-A-25-R 25 34 49 27 41 45 5.5 6.9 7-M5×12
ETP-A-30-R 30 41 57 32 46 50 5.3 6.9 7-M5×12
ETP-A-35-R 35 47 62.5 37 53 57 7 7.4 9-M5×14
ETP-A-40-R 40 53 70 43 60 64 8 8.4 9-M5×16
ETP-A-45-R 45 59 77 49 66 70 8 8.4 9-M6×16
ETP-A-50-R 50 65 83 53 72 76 8.5 9.4 9-M6×18
※ L1、L2为安装了＜ETP-CLASSIC＞时的尺寸。这些数值根据轴径及毂内径的配合公差略有变化。
※夹紧螺栓M公称为数量 - 螺钉公称×公称长度。
单位 [mm]
ETP-A-     -R

182
液压式轴锁止  ETP BUSH
ETP-H 型
型号
允许转矩 [N•m] 允许推力 [N]
转动惯量
［kg・m2］
质量
［kg］液压60MPa 液压80MPa 液压100MPa 液压60MPa 液压80MPa 液压100MPa
轴公差h7 轴公差h8 轴公差h7 轴公差h8 轴公差h7 轴公差h8 轴公差h7 轴公差h8 轴公差h7 轴公差h8 轴公差h7 轴公差h8
ETP-H-50 800 800 1600 1400 2600 2400 30000 30000 55000 55000 70000 70000 3.2 × 10－3 2.4
ETP-H-60 1100 1100 3300 3000 4600 4300 60000 60000 100000 100000 130000 130000 5.4 × 10－3 3.1
ETP-H-70 2400 2400 5800 5300 7900 7400 100000 95000 150000 150000 210000 200000 8.7 × 10－3 4.1
ETP-H-80 5600 5300 9000 8400 12100 11500 150000 135000 220000 210000 290000 280000 14 × 10－3 5.4
ETP-H-90 8300 7400 12700 11800 17100 16200 185000 165000 285000 265000 380000 360000 23 × 10－3 7
ETP-H-100 12100 11000 18200 17100 24200 23100 245000 220000 365000 340000 485000 460000 34 × 10－3 8.6
ETP-H-110 16800 15400 24800 23500 32900 31500 305000 280000 450000 430000 595000 570000 51 × 10－3 11
ETP-H-120 22300 20600 32700 31100 43200 41600 370000 345000 545000 520000 720000 690000 76 × 10－3 14
ETP-H-130 27200 24900 40500 38100 53800 51400 420000 385000 620000 590000 825000 790000 110 × 10－3 17
ETP-H-140 35600 32900 52300 49600 68900 66200 510000 470000 750000 710000 985000 945000 150 × 10－3 21
ETP-H-150 44500 41400 65000 61900 85400 82300 595000 550000 870000 825000 1135000 1095000 210 × 10－3 25

D
1
φ
d
φ
D
L1P.C.D.B
ONOFF
2-M深12
L
7
7 ETP-H-
尺寸
订货时
型号 d D D1 L L1 P.C.D.B M
ETP-H-50 50 77 101 56 82 75 M8
ETP-H-60 60 89 113 64 90 86 M8
ETP-H-70 70 102 122 74 100 96 M8
ETP-H-80 80 115 135 84 110 107 M8
ETP-H-90 90 128 148 94 120 124 M12
ETP-H-100 100 140 160 104 130 140 M12
ETP-H-110 110 154 173 114 140 150 M12
ETP-H-120 120 168 186 124 150 160 M12
ETP-H-130 130 182 200 134 160 175 M16
ETP-H-140 140 196 213 144 170 185 M16
ETP-H-150 150 210 227 154 180 195 M16
ETP-H-160 160 224 240 164 190 205 M16
ETP-H-180 180 252 267 184 210 223 M16
ETP-H-200 200 280 293 204 230 247 M16
ETP-H-220 220 308 320 224 250 280 M16
※端口（径向・推力的软管紧固）为 G1/8。
单位 [mm]
www.mikipulley.co.jp 0000WEB 代码 B004CAD 数据·详细目录　从此处下载
按订单生产产品